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N°992  du  21/09/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: presse imprimée et électronique
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Memoire   /  section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533002225 AHSATAL Abdezzine 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
181833001439 AITSAHEL Kenza 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
191933016978 AKKOUCHE MASSINISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191933001108 AKLIL AMEL 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
191933001385 AKLIL YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
191933008034 ALIM SARAH 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
22083013971 AMROUN Chafik 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933005442 BACHIRI ISLAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
191933008151 BENSACI FAOUZI 0.0 0.0 0.0 NORMALE9
171733011107 BESSATI TASSAADIT 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
161633021225 BOUSEBHA Nadira 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
181835061722 FODIL KHADIDJA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933004647 GHILAS MASSILIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
171733014698 GHILAS Samira 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181833000144 GUEBLI Meriem 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
191933011464 HAMITOUCHE OUNISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
181833009834 HAMMOUCHE MEHDI 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
181833011991 HIMI YASMINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
171733019507 MEDJAHED Dehbia 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
191933002977 MEHDI AMINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE20
161633012806 OUARET Aldja 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
181833004706 SALAH Menad samy 14.5 0.0 14.5 NORMALE22
171733000264 SAOUDI Yasmine 14.5 0.0 14.5 NORMALE23
191933001614 SEMCHAOUI HIZIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
191933001692 SLIMANI LYNDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
181833004247 TOUATI Menad 16.0 0.0 16.0 NORMALE26
191933003080 YESSAD NABIL 15.5 0.0 15.5 NORMALE27
181833008551 ZENBOUAI AMAZIGH 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
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N°992  du  21/09/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: presse imprimée et électronique
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Séminaires  /  section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533002225 AHSATAL Abdezzine 4.5 0.0 4.5 NORMALE1
181833001439 AITSAHEL Kenza 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191933016978 AKKOUCHE MASSINISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191933001108 AKLIL AMEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
191933001385 AKLIL YASMINE 8.0 0.0 8.0 NORMALE5
191933008034 ALIM SARAH 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
22083013971 AMROUN Chafik 6.5 0.0 6.5 NORMALE7
191933005442 BACHIRI ISLAM 5.5 0.0 5.5 NORMALE8
191933008151 BENSACI FAOUZI 7.5 0.0 7.5 NORMALE9
171733011107 BESSATI TASSAADIT 10.0 0.0 10.0 NORMALE10
161633021225 BOUSEBHA Nadira 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
181835061722 FODIL KHADIDJA 4.5 0.0 4.5 NORMALE12
191933004647 GHILAS MASSILIA 7.5 0.0 7.5 NORMALE13
171733014698 GHILAS Samira 5.0 0.0 5.0 NORMALE14
181833000144 GUEBLI Meriem 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
191933011464 HAMITOUCHE OUNISSA 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
181833009834 HAMMOUCHE MEHDI 5.5 0.0 5.5 NORMALE17
181833011991 HIMI YASMINE 18.0 0.0 18.0 NORMALE18
171733019507 MEDJAHED Dehbia 18.0 0.0 18.0 NORMALE19
191933002977 MEHDI AMINE 6.5 0.0 6.5 NORMALE20
161633012806 OUARET Aldja 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
181833004706 SALAH Menad samy 6.5 0.0 6.5 NORMALE22
171733000264 SAOUDI Yasmine 4.0 0.0 4.0 NORMALE23
191933001614 SEMCHAOUI HIZIA 11.5 0.0 11.5 NORMALE24
191933001692 SLIMANI LYNDA 8.5 0.0 8.5 NORMALE25
181833004247 TOUATI Menad 8.5 0.0 8.5 NORMALE26
191933003080 YESSAD NABIL 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
181833008551 ZENBOUAI AMAZIGH 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
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N°992  du  21/09/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: presse imprimée et électronique
Niveau:

Filière: sciences humaines - sciences de l’information et de la communication
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage pratique  /  section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

151533002225 AHSATAL Abdezzine 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
181833001439 AITSAHEL Kenza 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
191933016978 AKKOUCHE MASSINISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE3
191933001108 AKLIL AMEL 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
191933001385 AKLIL YASMINE 14.5 0.0 14.5 NORMALE5
191933008034 ALIM SARAH 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
22083013971 AMROUN Chafik 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933005442 BACHIRI ISLAM 13.5 0.0 13.5 NORMALE8
191933008151 BENSACI FAOUZI 12.5 0.0 12.5 NORMALE9
171733011107 BESSATI TASSAADIT 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633021225 BOUSEBHA Nadira 13.0 0.0 13.0 NORMALE11
181835061722 FODIL KHADIDJA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
191933004647 GHILAS MASSILIA 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
171733014698 GHILAS Samira 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
181833000144 GUEBLI Meriem 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
191933011464 HAMITOUCHE OUNISSA 14.0 0.0 14.0 NORMALE16
181833009834 HAMMOUCHE MEHDI 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
181833011991 HIMI YASMINE 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
171733019507 MEDJAHED Dehbia 14.0 0.0 14.0 NORMALE19
191933002977 MEHDI AMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633012806 OUARET Aldja 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
181833004706 SALAH Menad samy 14.0 0.0 14.0 NORMALE22
171733000264 SAOUDI Yasmine 14.0 0.0 14.0 NORMALE23
191933001614 SEMCHAOUI HIZIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
191933001692 SLIMANI LYNDA 15.0 0.0 15.0 NORMALE25
181833004247 TOUATI Menad 14.0 0.0 14.0 NORMALE26
191933003080 YESSAD NABIL 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
181833008551 ZENBOUAI AMAZIGH 0.0 0.0 0.0 NORMALE28
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